

ÅRSREDOVISNING

för

ST EL i Halmstad AB

Org.nr. 559194-8194

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thor Erik Chavez Nielsen, Styrelseledamot

2025-09-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva elinstallationer.

Företagets säte är Halmstad.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 219 448	4 824 521	4 259 861	4 090 839
Resultat efter finansiella poster	76 632	-116 471	2 618	6 874
Soliditet (%)	20,15	4,16	31,75	39,86

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	118 279	-116 471	51 808
Balanseras i ny räkning		-116 471	116 471	0
Årets resultat			76 632	76 632
Belopp vid årets utgång	50 000	1 808	76 632	128 440

Omsättningen har minskning med mer än 30 %, detta beror på färre anställda och därmed färre uppdrag.

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 808
Årets resultat	76 632
	<u>78 440</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	78 440
	<u>78 440</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

ST EL i Halmstad AB

Org.nr. 559194-8194

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 219 448	4 824 521
Övriga rörelseintäkter		<u>228 552</u>	<u>337</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 448 000	4 824 858
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-748 799	-2 926 194
Övriga externa kostnader		-387 990	-444 214
Personalkostnader	2	-1 198 941	-1 471 759
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-24 079</u>	<u>-84 079</u>
Summa rörelsekostnader		-2 359 809	-4 926 246
Rörelseresultat		88 191	-101 388
Finansiella poster			
Ränteintäkter		5 282	1 334
Räntekostnader		<u>-16 841</u>	<u>-16 417</u>
Summa finansiella poster		-11 559	-15 083
Resultat efter finansiella poster		76 632	-116 471
Resultat före skatt		76 632	-116 471
Årets resultat		<u>76 632</u>	<u>-116 471</u>

ST EL i Halmstad AB

Org.nr. 559194-8194

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>42 494</u>	<u>66 573</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		42 494	66 573
Summa anläggningstillgångar		42 494	66 573
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>212 952</u>	<u>194 168</u>
Summa varulager		212 952	194 168
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		339 425	395 403
Övriga fordringar		10 191	140 243
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	446 365
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>27 345</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		376 961	982 011
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>5 000</u>	<u>0</u>
Summa kassa och bank		5 000	0
Summa omsättningstillgångar		594 913	1 176 179
SUMMA TILLGÅNGAR		637 407	1 242 752

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 808	118 279
Årets resultat		76 632	-116 471
Summa fritt eget kapital		78 440	1 808
Summa eget kapital		128 440	51 808
Långfristiga skulder	5, 6		
Checkräkningskredit		93 314	95 675
Övriga skulder		0	43 276
Summa långfristiga skulder		93 314	138 951
Kortfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	21 000
Leverantörsskulder		102 916	395 395
Övriga skulder		250 951	479 503
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		61 786	156 095
Summa kortfristiga skulder		415 653	1 051 993
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		637 407	1 242 752

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Goodwill

5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	2,00	3,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2024-12-31	2023-12-31
-------	----------	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-150 000	-120 000
Årets avskrivningar	0	-30 000
Utgående avskrivningar	-150 000	-150 000
Redovisat värde	0	0

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>270 393</u>	<u>270 393</u>
	Utgående anskaffningsvärden	270 393	270 393
	Ingående avskrivningar	-203 820	-149 741
	Årets avskrivningar	<u>-24 079</u>	<u>-54 079</u>
	Utgående avskrivningar	-227 899	-203 820
	Redovisat värde	42 494	66 573

Not 5	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	0	43 276
	Förfaller senare än 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
		0	43 276

Not 6	Skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
-------	--------------------------------	------------	------------

Företagets banklån/skuld om 0 kronor (f.g år 64 276 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder	0	43 276
----------------	---	--------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	0	15 000
------------------------------------	---	--------

Övriga skulder	0	6 000
----------------	---	-------

ST EL i Halmstad AB

Org.nr. 559194-8194

NOTER

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	450 000	450 000

Halmstad

Thor Erik Chavez Nielsen

Thor Erik Chavez Nielsen

2025-09-30